[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

                                           Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  06 октября 2017 года  № 308
О внесении изменений в постановление № 231 от 29.09.2015 года «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению  муниципальной  услуги  по присвоению и аннулированию  адресов

на  территории   муниципального  образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.09.2015 года № 231 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению  муниципальной  услуги  по присвоению и аннулированию  адресов на  территории   муниципального  образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» следующего содержания:
1.)пункт..2.4.1.  читать в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней со дня подачи заявлений о предоставлении услуги».

2.) пункт 4.1. читать в следующей редакции:

« 4.1. Предоставление муниципальной услуги включает в себя следующие административные процедуры:

1) прием заявления о присвоении, аннулировании адреса объекту адресации, проверка наличия необходимых документов, прилагаемых к заявлению и правильности оформления представленных документов в течении 1 рабочего дня;

2) подбор и изучение архивных, проектных и прочих материалов, необходимых для установления и оформления адресных документов в течении 1 рабочего дня;

3) обследование территории на местности, где расположены объекты адресации, для которых устанавливаются адреса, взаимное согласование устанавливаемых и существующих адресов близлежащих объектов недвижимости в течение 3 рабочих дней;

4) регистрация адреса объекта адресации в адресном реестре в течение 2 рабочих дней;

5) подготовка и утверждение акта регистрации адреса объекта адресации в течении 2 рабочих дней;

6) направление копии акта регистрации адреса объекта адресации в органы технической инвентаризации, почтовой связи (в иные органы по необходимости) в течение 2 рабочих дней;

7) выдача заявителю акта регистрации адреса объекта адресации либо отказа в присвоении адреса объекту адресации в течении 1 рабочего дня.
3.) пункт 4.2. читать в следующей редакции:

«4.2. Прием заявления о присвоении, аннулировании адреса объекту адресации, проверка наличия необходимых документов, прилагаемых к заявлению, и правильности оформления предоставленных документов.»
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция.Северо-Запад» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  www/кисельня.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Кисельнинское СП»                                                              Е.Л.Молодцова
Исп. Алексеева ЕП

48-191